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                Annonsupplysning            
            
                Wizcase etablerades 2018 som en oberoende webbplats som granskar VPN-tjänster och skriver om integritetsrelaterade nyheter. Idag fortsätter vårt team, som består av flera hundra cybersäkerhetsresearchers, skribenter och redaktörer att hjälpa läsare att kämpa för sin onlinefrihet i samarbete med Kape Technologies PLC, som också äger följande produkter: ExpressVPN, CyberGhost och Private Internet Access, som kan vara rankas och granskas på denna webbplats. Recensionerna som publiceras på Wizcase anses vara korrekta vid det datumet då varje artikel skrivs, och varje artikel är skriven enligt våra strikta granskningsstandarder som prioriterar en oberoende, professionell och ärlig granskning av recensenten, med hänsyn till produktens tekniska kapacitet och kvaliteter tillsammans med dess kommersiella värde för användarna. De rankningar och recensioner vi publicerar kan också ta hänsyn till det gemensamma ägandet som nämns ovan, och de partnerprovisioner vi tjänar för köp via länkar på vår webbplats. Vi granskar inte alla VPN-leverantörer och informationen anses vara korrekt vid det datum varje artikel publiceras.            
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						Mycket mer än en gratis PDF-läsare

Adobe PDF Reader DC är en stilren, användarvänlig PDF-läsare som har laddats ner över en miljard gånger världen över. Utöver att öppna PDF-filer så kan du använda Adobe PDF Reader DC till att:

	Signera dokument digitalt
	Lämna kommentarer
	Markera eller överstryka ord
	Lägga till en personlig stämpel
	Dela PDF-filen
	Lägga till en tidsstämpel eller ett digitalt certifikat
	Få direkt inloggning och tillgång till PDF-filer sparade i:
	Adobe Document Cloud
	Google Drive
	Box
	Dropbox
	OneDrive
	SharePoint





Så här laddar du ner Adobe PDF Reader DC

	Klicka på DOWNLOAD för att besöka Adobes officiella nedladdningssida.
	Om du inte vill ha några produkter från McAfee, se till att du avmarkerar de två ”Optional offers”. Klicka sedan på DOWNLOAD ACROBAT READER.
	Filen kommer nu laddas ner till din dator. Dubbelklicka på filen och kör installeringsprogrammet. När installationen är färdig klickar du på FINISH. Nu är du redo att komma igång.


Så här avinstallerar du Adobe PDF Reader DC

Om du bara behöver använda Adobe Reader en gång, eller om du bestämmer dig för att uppgradera och köpa ett premiumpaket, så kan du ta bort programmet från datorn i två enkla steg.

	Skriv in ADD OR REMOVE PROGRAMS i Windows sökfält.


	Scrolla ner till Adobe Acrobat Reader DC och klicka på UNINSTALL.




Windows installeringsprogram kommer sköta resten och ta bort programmet från datorn.

Adobe PDF: Gratis eller Pro? Det beror på dina behov

Innan jag kan tipsa dig om du bör använda gratisprogrammet Adobe PDF Reader DC eller om du borde investera i Adobe Acrobat Pro så behöver jag känna till dina behov.

Om du bara har grundläggande behov, som att öppna PDF-filer, signera dokument, lägga till en stämpel eller lämna kommentarer i dokumentet så räcker gratisversionen gott och väl för dig.

Om du däremot behöver mer avancerade verktyg som:

	Konvertera ett dokument till PDF
	Lösenordskydda eller kryptera filer
	Komprimera filer
	Jämföra två PDF-filer
	Flytta om saker i dokumentet


…så behöver du uppgradera till Acrobat Pro Reader.



Funktionerna som är understrukna finns endast tillgängliga i Adobe Acrobat Pro

Gratisalternativ till Adobe PDF Reader Pro

	Foxit Free PDF Reader: En seriös utmanare till Adobes kronjuvel. Foxit levererar ett gäng bra funktioner i sin kostnadsfria PDF-läsare. Du får saker som DocuSign, redigering och möjligheten att lägga till digitala ID:s och tidsstämplar.
	Nitro PDF Reader: Med Nitro så kan du kan skapa, signera och dela PDF-filer. Drag-och-släpp funktionaliteten gör Nitro till en av de mer lättanvända alternativen.


Vanliga frågor




Är Adobe Reader verkligen gratis?



Det kostar ingenting att använda Adobe Readers grundfunktioner. Under användningen kommer du däremot märka att många funktioner endast finns tillgängliga med premiumpaketet.





Är Adobe PDF Reader säkert?



Så länge som du laddar ner filen från Adobes egen hemsida så är den helt fri från virus. Tyvärr kan du däremot råka installera produkter från McAfee om du inte är uppmärksam under installationen. 





Kan man konvertera PDF till Word med Adobe Reader?



Om du vill konvertera en PDF-fil till Word, Excel, PowerPoint eller andra format så behöver du köpa Adobe Acrobat Pro.





Vad står ”DC” för i Adobe PDF Reader DC?



Adobe har uppgraderat alla sina produkter så de är integrerade med molnlagringstjänsten Document Cloud, därav ”DC” i namnet. Du kan ladda upp en fil till molnet och nå den med läsaren var som helst. 





Finns det en mobilversion av Adobe Reader?



Ja. Du kan ladda ner en Adobe PDF Reader-app till Android eller iOS-enheter från Google Play och iTunes.
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            Dela och stöd

            
                
                    
                        WizCase är en oberoende recessionssida. Vi stöds av läsarna och kan få en provision när du beställer genom att klicka på länkarna på sidan. Du betalar ingenting extra genom att beställa genom vår sida - vår provision kommer direkt från produktleverantören.
Stöd WizCase för att hjälpa oss garantera ärliga och oberoende recensioner. Dela vår webbplats för att stödja oss!
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                    Vårt uppdrag:                
                
                    Att hjälpa dig att fatta välinformerade beslut om cybersäkerhet för att hålla dig (och dina data) säker genom att tillhandahålla ärlig, aktuell och praktisk information baserat på omfattande tester.                
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